
 

 

ZARZĄDZENIE NR 165/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z § 5 uchwały nr XLIV/381/13 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 24 września 

2013 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Strzelin (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 5180), 

niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam wysokość minimalnych opłat za korzystanie z obiektów lub urządzeń użyteczności 

publicznej w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Strzelin, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Czas korzystania z obiektów lub urządzeń określa się w pełnych godzinach zegarowych, automaty 

vendingowe za miejsce postojowe, a miejsca pod reklamy w m2. 

3. W sprawach nieuregulowanych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, decyzję o wysokości opłat 

za wynajem obiektów w jednostkach oświatowych podejmuje każdorazowo Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin. 

4. Odstępstwo od ustalonej minimalnej stawki opłaty za korzystanie z obiektów lub urządzeń wymaga 

każdorazowej, uprzedniej pisemnej zgody Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Oświaty Gminnej w Strzelinie  

oraz dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzelin. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 88/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 

ustalenia opłat za udostępnienie obiektów lub urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin: 

Dorota Pawnuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3526



Załącznik do zarządzenia nr 165/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

 

 

Opłaty za wynajem pomieszczeń w jednostkach oświatowych Gminy Strzelin 

 

L.p. Przedmiot wynajmu Stawka netto w PLN Uwagi 

1 1/3 hali sportowej bez natrysków 75 zł/godz.  

2 2/3 hali sportowej bez natrysków 100 zł/godz.  

3 cała hala sportowa bez natrysków 140 zł/godz.  

4 Szatnia sportowa z sanitariami 15 zł/godz. za 1 szatnię 

5 
Szatnia sportowa z sanitariami  

i korzystanie z natrysków 
21 zł/godz. za 1 szatnię 

6 

Hala sportowa na imprezy 

całodniowe organizowane  

przez najemców zewnętrznych  

z szatnią i toaletami w holu 

1950 zł/godz.  

7 
Obsługa podczas imprez 

organizowanych w sobotę i niedzielę 
25 zł/godz. za 1 pracownika 

8 

Popołudniowe treningi dla dzieci  

i młodzieży organizowane  

przez Klubu Sportowe 

z terenu Gminy Strzelin: 

1/3 hali – 15 zł/godz. 

2/3 hali – 18 zł/godz. 

cała hala – 21 zł/godz. 

 

 

 

 

 

 

spoza terenu Gminy Strzelin: 

1/3 hali – 30 zł/godz. 

2/3 hali – 35 zł/godz. 

cała hala – 40 zł/godz. 

9 
Zawody i turnieje sportowe 

organizowane przez Kluby Sportowe 

z terenu Gminy Strzelin: 

25 zł/godz. – sobota, niedziela  

 spoza terenu Gminy Strzelin: 

45 zł/godz. – sobota, niedziela 

10 Wynajem sali lekcyjnej 60 zł/godz.  

11 Wynajem sali informatycznej 80 zł/godz.  

12 Wynajem auli 80 zł/godz. 
z nagłośnieniem: 

140 zł/godz. 

13 

Wynajem sali lekcyjnej  

na działalność edukacyjną, w tym 

sobotnio-niedzielne – umowy roczne 

i długoterminowe 

35 zł/godz. – od poniedziałku  

do piątku 

42 zł/godz. – sobota, niedziela 

 

14 
Instalacja automatów sprzedających 

(dystrybutorów automatycznych) 

od 220 zł/miesiąc 

(przy zastosowaniu procedury 

przetargowej) 

w miesiącach, 

przypadających na 

okres szkolnych ferii 

zimowych stawka za 

wynajem ulega 

obniżeniu o 50% 

15 
Wynajem miejsca pod reklamę – 

niezwiązanej na stałe z gruntem 
100 zł/m2 za rozpoczęty miesiąc  

16 Wynajem stołówki 80 zł/godz. bez zastawy stołowej 

17 
Wynajem części sali zabaw/zajęcia 

dodatkowe 
45 zł/godz.  

18 Wynajem sali gimnastycznej 90 zł/godz.  

19 
Wynajem długoterminowy sali 

gimnastycznej 
60 zł/godz. powyżej 3 miesięcy 

20 Sala gimnastyczna na imprezy do 50 osób – 450 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3526



całodniowe organizowane przez 

najemców zewnętrznych z szatnią  

i toaletami w holu 

powyżej 50 osób – 700 zł 

BOISKA 

21 Treningi grupowe 

z terenu Gminy Strzelin - 10 zł/godz. 
w okresie od 01.11  

do 31.03 - 29 zł/godz. 

spoza terenu Gminy Strzelin - 15 
w okresie od 01.11  

do 31.03 - 35 zł/godz. 

Uwagi:  

1. Do podanej w Tabeli opłaty należy doliczyć podatek VAT w odpowiedniej stawce. 

2. Do opłaty wymienionej w powyższej tabeli dolicza się koszt wywozu odpadów – w zależności  

od przedmiotu najmu. 

3. Hala sportowa dotyczy: Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Strzelinie. 

4. Sala gimnastyczna dotyczy:  

1) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Strzelinie; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Strzelinie; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej w Białym Kościele; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej w Kuropatniku. 

5. Aula dotyczy: 

1) Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Strzelinie; 

2) Przedszkola Miejskiego w Strzelinie. 

6. W niniejszym załączniku godzina oznacza godzinę zegarową. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3526


		2025-08-07T10:27:35+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




